


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



• Değerli Hekim Arkadaşlarımız 
• 28 – 29 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da yapılan Türk Tabipleri Birliği 64. Büyük 

Kongresine Balıkesir Tabip Odasını temsilen Başkan Dr. Fikret Şahin, Balıkesir Tabip 
Odası Delegeleri Dr. Zafer Ayhan, Dr. Selim Panç,    Dr. Nafi Ergün Özdeş, Dr. Murat 
Sabri Yılmaz, Dr. Pınar Kara İleri ve Dr. Birgi Tuna katılmışlardır. 
 

• Kongrede Balıkesir Tabip Odası adına söz alan Dr. Birgi Tuna yaptığı konuşmasında; 
Türk Tabipleri Birliği ve Tabip Odalarına katılımın arttırılması için yapılan etkinlik ve 
eylemlerin üyelerin gereksinim ve beklentilerine uygun olması gerektiğini 
vurgulamıştır. Ayrıca Balıkesir Tabip Odası olarak Divan Başkanlığına verilmiş olan 
hekim hakları ve yaşanılan mesleki sorunların çözümlerine yönelik 14 maddelik 
önergeye destek istemiştir. Balıkesir Tabip Odasının verdiği önerge farklı illerden 
yaklaşık elli delegenin imzasıyla Divana sunulmuştur. Divan Başkanlığı tarafından 
oluşturulan kararlar komisyonunda Balıkesir Tabip Odası adına Dr. Selim Panç görev 
almıştır.  
 

• Genel kurulda özellikle bazı farklı il delegelerinin yaptığı konuşmalarda, Hekimlerin ve 
Sağlık çalışanlarının sorunları yerine genellikle hekimlik dışı konulara ağırlık verdikleri 
görülmüştür. 

  
• Başta Balıkesir Tabip Odası olmak üzere bazı tabip odaları delegeleri de kongrede 

yapılan bu türden konuşmalara tepki göstermiş ve hekim sorunlarının konuşulması 
gerektiğini belirtmişlerdir.  



• Tüm gün yapılan konuşmaların ardından Genel Kurulda alınacak kararlara ilişkin önergeler görüşülmeye 
başlanmıştır. Balıkesir Tabip Odasının sunduğu 14 önerge zamanın kısıtlı olması gerekçesiyle ne zaman 
yapılacağı belli olmayan ileri bir tarihte gündemi sadece önergeler olan kongrede görüşülüp oylama 
yapılması yönünde karar alınmıştır. Bu karara Balıkesir Tabip Odası delegeleri karşı oy kullanmışlar ve 
önergelerin hemen görüşülmesi yönünde görüş bildirmişlerdir. Balıkesir Tabip Odasının önergeleri 
arasında yer alan “tüm üye aidatlarının eşit miktarda alınması ve 2014 yılı için 150 TL olması” 
gerektiğine ait önergemiz ret edilmiş ve üye aidatlarına zam yapılması yönünde verilen bir teklife 
de Balıkesir Delegeleri tepki göstermiş ve böylelikle de üye aidatlarına zam yapılamamıştır.  

• Türk Tabipleri Birliği 64. Büyük Kongresi öncesi 24 Mayıs 2014 tarihinde TTB tarafından Ankara'da yeni 
oda  

• kurullarına seçilen üyelere tanıtım ve bilgilendirme toplantısında Balıkesir Tabip Odamızın merkez 
yönetim organlarında bir temsilcisi olması yönündeki isteğimiz dile getirilmiş olmasına rağmen yeni 
merkez yönetimine gösterilecek adaylar konusunda odamızla hiç irtibat kurulmamış ve oluşturulan 
mevcut yönetim listesi konusunda odamızın görüşü dahi alınmamıştır. Bunun üzerine odamız Dr.Zafer 
AYHAN’ı Yüksek Onur Kuruluna aday olarak gösterme kararı almış, genel kurul öncesi ve sonrası 
adayımızın, kısıtlı zaman ve olanaklara rağmen, tanıtımı yapılarak destek istenmiştir. Balıkesir Tabip 
Odasının Genel Kuruldaki duruşu ve davranışı diğer bazı odalar tarafından da ilgi ve takdirle karşılanmış 
ve farklı oda delegeleri de Merkez Konseyine aday olmak istediklerini belirtmişlerdir. Türk Tabipleri 
Birliğinin asıl görevinin “hekim hakları ve yaşanılan mesleki sorunların çözülmesi” ve ‘’Cumhuriyet 
kazanımlarının korunması’’ ortak noktasında buluşan bu delegeler Özgür Hekimler listesiyle Merkez 
Yönetim Kurullarına aday olmuşlardır. 29 Haziran 2014 tarihinde yapılan seçimde Balıkesir Tabip Odası 
adayları Özgür Hekimler listesinde seçime katılmış ve kullanılan oyların yaklaşık %30’unu 
almışlardır. Türk Tabipleri Birliği 64. Büyük Kongresi ve seçimlere 25 Tabip Odası katılmamış, toplam 494 
delegenin ancak 342’i seçime katılmış, 152 delege ise seçime gelmemiştir. Balıkesir Tabip Odası 
tarihinde ilk defa 3 aday ile Türk Tabipleri Birliği seçimlerine girmiş ve bu oranda oy almıştır.  
        

• Balıkesir Tabip Odamız bundan sonraki süreçte üyelerinin isteği doğrultusunda, Türkiye’nin birçok 
odasıyla ortak  fikir ve eylem  oluşturmak için çalışmalarına devam edecektir, Saygılarımızla. 
 

• Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu 
•   

 



 



 


